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Kela tiedottaa 23.10.2009 
 

Kelan verkkopalvelussa voi tarkistaa, kuuluuko Suomen sosiaaliturvaan 
 
Suomessa vakinaisesti asuvilla on yleensä oikeus Suomen sosiaaliturvaan. Asia ei kuitenkaan 
ole itsestään selvä, jos esimerkiksi työskentelee tai liikkuu paljon maailmalla.  

– Oikeutensa Suomen sosiaaliturvaan voi menettää, jos esimerkiksi asuu pitkään ulkomailla. 
Suomesta ulkomaille lähetetyt suomalaiset työntekijät ja heidän perheensä kuuluvat pääsääntöisesti 
Suomen sosiaaliturvaan, suunnittelija Sanna Venäläinen Kelan toimeentuloryhmästä kertoo. 

Jos aikoo muuttaa pitkäksi aikaa ulkomaille tai aloittaa työskentelyn toisessa EU-maassa, kannattaa 
tarkistaa sosiaaliturva-asiat Kelasta. Tavallisesti opiskelijat ja ulkomaille työkomennukselle lähtevät 
(ns. lähetetyt työntekijät) säilyvät Suomen sosiaaliturvan piirissä.  

Kelan verkkosivujen uudessa asiointipalvelussa asiakas näkee, kuuluuko hän parhaillaan Suomen 
sosiaaliturvaan ja milloin hän on mahdollisesti ollut sen ulkopuolella. Ulkomaille ja Suomeen muuton 
kohdalla palvelu näyttää päivämäärät, jolloin sosiaaliturvan piiriin kuuluminen on katkennut ja milloin 
se on alkanut uudelleen. Palvelussa näkyvät kaikki Kelan tiedossa olevat muuttojaksot. 

Asiointipalvelussa näkyvät myös asiakkaan Kelasta saamat kirjeet ja päätökset. Perustelut 
sosiaaliturvaan liittyvistä rajoituksista ovat päätöksissä. Jos tiedoissa on kysyttävää tai korjattavaa, 
kannattaa ottaa yhteyttä Kelan toimistoon.  

Oikeus Kelan etuuksiin edellyttää pääsääntöisesti Suomen sosiaaliturvaan kuulumista 

Suomen sosiaaliturvaan kuuluminen perustuu pääsääntöisesti maassa asumiseen. Joitakin 
poikkeuksia lukuun ottamatta kaikilla Suomessa vakinaisesti asuvilla on oikeus maan sosiaaliturvaan. 
Kun henkilö muuttaa Suomesta ulkomaille tai ulkomailta Suomeen, Kela antaa päätöksen hänen 
kuulumisestaan Suomen sosiaaliturvaan. Pääsääntöisesti oikeus saada Kelan etuuksia edellyttää 
kuulumista Suomen sosiaaliturvaan. 

Sosiaaliturvaan voi kuulua myös vain osittain. Henkilö voi esimerkiksi Suomessa työskentelynsä 
ansiosta olla oikeutettu pelkästään suomalaiseen sairausvakuutukseen. Myös nämä tiedot näkyvät 
asiointipalvelussa. 

Kelan asiointipalvelu on osoitteessa www.kela.fi/asiointi. Sosiaaliturvaan kuulumisensa voi tarkistaa 
kohdasta Oikeus Suomen sosiaaliturvaan. Palvelun käyttö edellyttää suomalaista henkilötunnusta ja 
suomalaisia verkkopankkitunnuksia. Palveluun kirjaudutaan joko omilla verkkopankkitunnuksilla tai 
sähköisellä henkilökortilla.  
 
Lisätietoja: 
Kelan toimeentuloryhmä, 
suunnittelija Sanna Venäläinen, puh. 020 634 3912, etunimi.sukunimi@kela.fi 
Suomen sosiaaliturvaan kuulumisesta voi lukea lisää myös Kelan verkkosivujen maahan- ja 
maastamuutto-osiosta. 
 
 


